
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2023 -  2025

Comune di Vallelaghi

Previsioni
dell'anno  2025

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2022 Previsioni

dell'anno 2023
Previsioni

dell'anno  2024

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2022

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 292.694,78
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.517.915,42

(1.683.480,46)

4.234.287,12

(2.765.048,24)

(83.323,00)

2.038.666,00

(75.917,79)

(84.003,00)

2.019.992,00

(50.849,66)

(83.729,00)
previsioni di cassa 3.064.321,45 2.995.519,02

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 17.367,65
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

125.424,95

(4.600,00)

220.416,00

(64.228,00)

(2.200,00)

76.500,00

(0,00)

(0,00)

73.500,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 120.993,95 215.583,65

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 292.379,81
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

878.424,25

(10.540,03)

834.130,03

(299.307,49)

(3.000,00)

627.590,00

(58.453,67)

(3.000,00)

612.590,00

(22.978,74)

(3.000,00)
previsioni di cassa 918.153,26 1.014.509,84

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

93.725,06
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

332.582,51

(3.400,00)

264.410,00

(111.897,15)

(4.100,00)

252.110,00

(20.500,00)

(4.100,00)

252.110,00

(0,00)

(4.100,00)
previsioni di cassa 342.228,20 321.035,06

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 37.554,62
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

183.351,60

(497,76)

101.708,33

(35.275,07)

(0,00)

84.700,00

(713,70)

(0,00)

74.700,00

(896,70)

(0,00)
previsioni di cassa 190.389,59 133.262,95

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 17.868,80
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

56.700,00

(0,00)

36.700,00

(9.850,00)

(0,00)

31.700,00

(0,00)

(0,00)

31.700,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 71.218,80 45.568,80
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TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 12.623,46
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

70.163,46

(0,00)

82.663,25

(27.663,25)

(0,00)

5.000,00

(0,00)

(0,00)

5.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 70.163,46 57.723,25

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

1.200.967,44
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.550.406,88

(285.069,21)

5.545.621,51

(1.231.148,51)

(3.300,00)

1.030.890,00

(43.117,85)

(3.300,00)

980.090,00

(25.801,78)

(3.300,00)
previsioni di cassa 2.728.011,36 3.739.024,41

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 277.643,83
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.171.190,91

(699.693,97)

2.656.338,65

(1.619.727,31)

(12.250,00)

874.080,00

(412.469,49)

(11.250,00)

648.580,00

(24.497,77)

(11.250,00)
previsioni di cassa 1.519.158,92 2.464.070,26

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 2.780,55
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

202.771,50

(100.000,00)

171.222,35

(144.722,35)

(0,00)

26.500,00

(0,00)

(0,00)

26.500,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 99.421,57 94.032,90

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 223.415,34
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.724.171,37

(705.701,80)

4.099.954,35

(2.898.102,21)

(0,00)

595.850,00

(20.885,66)

(0,00)

707.850,00

(11.216,70)

(0,00)
previsioni di cassa 1.095.648,10 2.941.369,69

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e
pesca

0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

253.416,35

(0,00)

272.103,00

(0,00)

(0,00)

209.227,00

(0,00)

(0,00)

199.141,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 837,00 65.276,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

164.648,00

(0,00)

164.648,00

(0,00)

(0,00)

164.648,00

(0,00)

(0,00)

164.648,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 164.648,00 164.648,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.000.000,00

(0,00)

1.000.000,00

(0,00)

(0,00)

1.000.000,00

(0,00)

(0,00)

1.000.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 1.000.000,00 1.000.000,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 328.227,20
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.008.000,00

(0,00)

2.008.000,00

(734.656,90)

(0,00)

2.008.000,00

(1.476,00)

(0,00)

2.008.000,00

(1.476,00)

(0,00)
previsioni di cassa 1.736.813,55 2.336.227,20

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

2.797.248,54 17.239.167,20

(3.492.983,23)

21.692.202,59

(108.173,00)

9.025.461,00

(105.653,00)

8.804.401,00

(105.379,00)

(9.941.626,48) (633.534,16) (137.717,35)

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

13.122.007,21 17.587.851,03previsioni di cassa

TOTALE MISSIONI
2.797.248,54

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.239.167,20

(3.492.983,23)

21.692.202,59

(9.941.626,48)

(108.173,00)

9.025.461,00

(633.534,16)

(105.653,00)

8.804.401,00

(137.717,35)

(105.379,00)
previsioni di cassa 13.122.007,21 17.587.851,03
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